
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ: 230094
Místo: Chodov, budova SSZT, RZZ, Nádražní 913 Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 46887261
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 DIČ: CZ46887261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 099 701,66CZK

3 099 701,66 0,0021,00%
15,00% 0,00 0,00

230094
Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

3 099 701,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230094

Stavba:

Místo: Chodov, budova SSZT, RZZ, Nádražní 913 Datum:

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L Projektant:
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00Venkovní úpravy04
0,000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

Oprava technologické části02 0,000,00
Zateplení stropu nad 1.PP 0,0003 0,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0,0001 0,00Zateplení obytné části

0,00 0,00

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

26. 5. 2023

 
 

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
Ing. C. Janoušová

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

01 - Zateplení obytné části

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

01 - Zateplení obytné části

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 

maltou m2 6,736 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
- předpoklad 30%

VV "soklová část - po otlučení obkladu"
VV (0,46+0,44)/2*3,55 1,598
VV (0,6+0,63)/2*14,25+(0,63+0,46)/2*4,675 11,312
VV 0,65*11,05 7,183
VV (0,65+0,55)/2*8,45+0,55*0,35 5,263
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(2*(0,9+2*0,6)+8*3*0,6) 2,232
VV 0,12*(1,2+2*0,6+0,9+2*0,6+3*0,5+0,75+2*0,65+3*0,6) 1,182
VV "odečet otvorů"
VV -(2*0,9*0,6+8*0,6*0,6) -3,960
VV -(1,2*0,6+0,9*0,6+0,5*0,5+0,75*0,65+0,6*0,6) -2,358
VV 22,452*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 6,736

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 
orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 248,278 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení"
VV 6,75*3,55 23,963
VV 6,75*18,925 127,744
VV 6,75*11,05 74,588
VV 6,75*10,85 73,238
VV "odečet otvorů"
VV -4*0,6*1,5 -3,600
VV -(2*2,1*1,5+6*1,5*1,5+8*0,6*0,9) -24,120
VV -2*0,6*1,5 -1,800
VV -(5*2,1*1,5+2,1*2,85) -21,735
VV Součet 248,278

3 M ISV.8592248022
507

Isover TF PROFI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1000x600x160mm(pro izolaci ostění), pevnost v 
tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným 
vláknem.

m2 260,692 0,00

VV 248,278*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 260,692

4 K 622222001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 
lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm

m 111,300 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení"
VV "ostění a nadpraží"
VV 4*(0,6+2*1,5) 14,400
VV 2*(2,1+2*1,5)+6*3*1,5+8*(0,6+2*0,9) 56,400
VV 2*(0,6+2*1,5) 7,200
VV 5*(2,1+2*1,5)+(2,1+2*2,85) 33,300
VV Součet 111,300

5 M ISV.8592248026
949

Isover TF PROFI 40mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1000x600x40mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu 
TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným 
vláknem.

m2 13,623 0,00

VV "fasáda k zateplení"
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*4*(0,6+2*1,5) 1,728
VV 0,12*(2*(2,1+2*1,5)+6*3*1,5+8*(0,6+2*0,9)) 6,768
VV 0,12*2*(0,6+2*1,5) 0,864
VV 0,12*(5*(2,1+2*1,5)+(2,1+2*2,85)) 3,996
VV 13,356*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 13,623

6 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 
za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek 
z minerální vlny

m2 248,278 0,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 622251231 Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m2 zápustné 
kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

8 M 59051213 hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s 
kovovým trnem pro montáž TI 8x60x195mm kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky m 44,375 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3,55+18,925+11,05+10,85 44,375
VV Součet 44,375

10 M 59051653 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
160mm m 46,594 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 44,375*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 46,594
11 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 170,400 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6,75+77,1+20,25+34,2+32,1 170,400
VV Součet 170,400

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

01 - Zateplení obytné části

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 59051500 profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro 
ETICS m 7,088 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 7,088

13 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 80,955 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení - okna, dveře"
VV 4*2*1,5 12,000
VV 2*2*1,5+6*2*1,5+8*2*0,9 38,400
VV 2*2*1,5 6,000
VV 5*2*1,5+2*2,85 20,700
VV 77,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 80,955

14 M 63127464 profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 21,263 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení - hlavní rohy objektu"
VV 3*6,75 20,250
VV 20,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,263

15 M 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS m 35,910 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení - okna, dveře"
VV 4*0,6 2,400
VV 2*2,1+6*1,5+8*0,6 18,000
VV 2*0,6 1,200
VV 5*2,1+2,1 12,600
VV 34,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 35,910

16 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS m 33,705 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení - okna"
VV 4*0,6 2,400
VV 2*2,1+6*1,5+8*0,6 18,000
VV 2*0,6 1,200
VV 5*2,1 10,500
VV 32,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 33,705

17 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 111,300 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení"
VV 4*(0,6+2*1,5) 14,400
VV 2*(2,1+2*1,5)+6*3*1,5+8*(0,6+2*0,9) 56,400
VV 2*(0,6+2*1,5) 7,200
VV 5*(2,1+2*1,5)+(2,1+2*2,85) 33,300
VV Součet 111,300

18 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 116,865 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 111,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 116,865

19 K 622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn m2 285,922 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení"
VV 6,75*(3,55+0,16) 25,043
VV 6,75*(18,925+2*0,16) 129,904
VV 6,75*(11,05+2*0,16) 76,748
VV 6,75*(10,85+0,16) 74,318
VV "ostění a nadpraží"
VV (0,12+0,16)*4*(0,6+2*1,5) 4,032
VV (0,12+0,16)*(2*(2,1+2*1,5)+6*3*1,5+8*(0,6+2*0,9)) 15,792
VV (0,12+0,16)*2*(0,6+2*1,5) 2,016
VV (0,12+0,16)*(5*(2,1+2*1,5)+(2,1+2*2,85)) 9,324
VV "odečet otvorů"
VV -4*0,6*1,5 -3,600
VV -(2*2,1*1,5+6*1,5*1,5+8*0,6*0,9) -24,120
VV -2*0,6*1,5 -1,800
VV -(5*2,1*1,5+2,1*2,85) -21,735
VV Součet 285,922

20 K 622531022 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších stěn m2 285,922 0,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 261,634 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení"
VV 6,75*3,55 23,963
VV 6,75*18,925 127,744
VV 6,75*11,05 74,588
VV 6,75*10,85 73,238
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*4*(0,6+2*1,5) 1,728
VV 0,12*(2*(2,1+2*1,5)+6*3*1,5+8*(0,6+2*0,9)) 6,768
VV 0,12*2*(0,6+2*1,5) 0,864
VV 0,12*(5*(2,1+2*1,5)+(2,1+2*2,85)) 3,996
VV "odečet otvorů"
VV -4*0,6*1,5 -3,600
VV -(2*2,1*1,5+6*1,5*1,5+8*0,6*0,9) -24,120
VV -2*0,6*1,5 -1,800
VV -(5*2,1*1,5+2,1*2,85) -21,735
VV Součet 261,634

22 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací 
lišty m2 57,573 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2*0,9*0,6+8*0,6*0,6 3,960
VV 1,2*0,6+0,9*0,6+0,5*0,5+0,75*0,65+0,6*0,6 2,358
VV 4*0,6*1,5 3,600
VV 2*2,1*1,5+6*1,5*1,5+8*0,6*0,9 24,120
VV 2*0,6*1,5 1,800
VV 5*2,1*1,5+2,1*2,85 21,735
VV Součet 57,573

23 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 284,086 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "soklová část"
VV (0,46+0,44)/2*3,55 1,598
VV (0,6+0,63)/2*14,25+(0,63+0,46)/2*4,675 11,312
VV 0,65*11,05 7,183
VV (0,65+0,55)/2*8,45+0,55*0,35 5,263

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(2*(0,9+2*0,6)+8*3*0,6) 2,232
VV 0,12*(1,2+2*0,6+0,9+2*0,6+3*0,5+0,75+2*0,65+3*0,6) 1,182
VV "odečet otvorů"
VV -(2*0,9*0,6+8*0,6*0,6) -3,960
VV -(1,2*0,6+0,9*0,6+0,5*0,5+0,75*0,65+0,6*0,6) -2,358
VV "fasáda k zateplení"
VV 6,75*3,55 23,963
VV 6,75*18,925 127,744
VV 6,75*11,05 74,588
VV 6,75*10,85 73,238
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*4*(0,6+2*1,5) 1,728
VV 0,12*(2*(2,1+2*1,5)+6*3*1,5+8*(0,6+2*0,9)) 6,768
VV 0,12*2*(0,6+2*1,5) 0,864
VV 0,12*(5*(2,1+2*1,5)+(2,1+2*2,85)) 3,996
VV "odečet otvorů"
VV -4*0,6*1,5 -3,600
VV -(2*2,1*1,5+6*1,5*1,5+8*0,6*0,9) -24,120
VV -2*0,6*1,5 -1,800
VV -(5*2,1*1,5+2,1*2,85) -21,735
VV Součet 284,086

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

24 K 941321111 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 302,250 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6,0*(3,55+18,925+11,05+10,85+4*1,5) 302,250
VV Součet 302,250

25 K 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 
1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 9 067,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 302,25*30 "Přepočtené koeficientem množství 9 067,500

26 K 941321811 Demontáž lešení řadového modulového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 302,250 0,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 302,250 0,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 9 067,500 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 302,25*30 "Přepočtené koeficientem množství 9 067,500

29 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 302,250 0,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 9509600R1 Demontáž a zpětná montáž  cedulí soubor 1,000 0,00

31 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 4,545 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "soklová část"
VV 8*0,6*0,6+1,2*0,6+0,9*0,65+0,6*0,6 4,545
VV Součet 4,545

33 K 978015331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 261,634 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda k zateplení"
VV 6,75*3,55 23,963
VV 6,75*18,925 127,744
VV 6,75*11,05 74,588
VV 6,75*10,85 73,238
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*4*(0,6+2*1,5) 1,728
VV 0,12*(2*(2,1+2*1,5)+6*3*1,5+8*(0,6+2*0,9)) 6,768
VV 0,12*2*(0,6+2*1,5) 0,864
VV 0,12*(5*(2,1+2*1,5)+(2,1+2*2,85)) 3,996
VV "odečet otvorů"
VV -4*0,6*1,5 -3,600
VV -(2*2,1*1,5+6*1,5*1,5+8*0,6*0,9) -24,120
VV -2*0,6*1,5 -1,800
VV -(5*2,1*1,5+2,1*2,85) -21,735
VV Součet 261,634

34 K 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 6,736 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
- předpoklad 30%

VV "soklová část"
VV (0,46+0,44)/2*3,55 1,598
VV (0,6+0,63)/2*14,25+(0,63+0,46)/2*4,675 11,312
VV 0,65*11,05 7,183
VV (0,65+0,55)/2*8,45+0,55*0,35 5,263
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(2*(0,9+2*0,6)+8*3*0,6) 2,232
VV 0,12*(1,2+2*0,6+0,9+2*0,6+3*0,5+0,75+2*0,65+3*0,6) 1,182
VV "odečet otvorů"
VV -(2*0,9*0,6+8*0,6*0,6) -3,960
VV -(1,2*0,6+0,9*0,6+0,5*0,5+0,75*0,65+0,6*0,6) -2,358
VV 22,452*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 6,736

D 997 Přesun sutě 0,00

35 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 3,675 0,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,675 0,00 CS ÚRS 2023 01

37 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 25,725 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
skládka Vřesová 8 km

VV 3,675*7 "Přepočtené koeficientem množství 25,725

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,090 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 0,00
39 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 13,918 0,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
40 K 7419600R1 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu (fasáda + 

atiky) soubor 1,000 0,00

41 K 7419600R2 Demontáž a zpětná montáž kabelového vedení 
(fasáda) soubor 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

- investor na stavebě určí způsob zpětného uchycení (pod KZS, lišty 
vrchem)

42 K 7419600R3 Zalištování kabelů na fasádě soubor 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

- investor na stavebě určí způsob zpětného uchycení (pod KZS, lišty 
vrchem)

43 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m t 0,025 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 751 Vzduchotechnika 0,00
44 K 751398824 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,150 

do 0,200 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 751398024 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

46 M 5534142R1 mřížka větrací protidešťová z extrudovaného hliníku se 
síťovinou 500x400mm kus 1,000 0,00

47 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
výšky do 12 m t 0,001 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
48 K 762361313 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 

(atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm m2 24,406 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV (3,55+18,925+11,05+10,85)*0,55 24,406
VV Součet 24,406

49 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,385 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
50 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti m 44,375 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 3,55+18,925+11,05+10,85 44,375
VV Součet 44,375

51 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 32,100 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 4*0,6 2,400
VV 2*2,1+6*1,5+8*0,6 18,000
VV 2*0,6 1,200
VV 5*2,1 10,500
VV Součet 32,100

52 K 764244307 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z 
TiZn lesklého plechu kotvené rš 670 mm m 44,375 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3,55+18,925+11,05+10,85 44,375
VV Součet 44,375

53 K 764226443 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 250 mm m 7,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "soklová část"
VV 8*0,6 4,800
VV 1,2+0,9+0,6 2,700
VV Součet 7,500

54 K 764226445 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 400 mm m 32,100 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*0,6 2,400
VV 2*2,1+6*1,5+8*0,6 18,000
VV 2*0,6 1,200
VV 5*2,1 10,500
VV Součet 32,100

55 M 6114401R plastová koncovka k parapetu hliníkovému vnějšímu 1 
pár sada 38,000 0,00

VV 8+1+1+1+4+2+6+8+2+5 38,000
VV Součet 38,000

56 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,249 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
57 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "soklová část"
VV 8+1+1+1 11,000
VV Součet 11,000

58 M 61140049 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 
1m2 m2 4,545 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "soklová část"
VV 8*0,6*0,6+1,2*0,6+0,9*0,65+0,6*0,6 4,545
VV Součet 4,545

59 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm m 7,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "soklová část"
VV 8*0,6 4,800
VV 1,2+0,9+0,6 2,700

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,500

60 M 60794101 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
200mm m 8,250 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 7,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,250
61 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

62 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,188 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

63 K 781774139
Montáž obkladů vnějších z dlaždic reliéfních 
keramických přes 50 do 85 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 6,736 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
- předpoklad 30%

VV "soklová část"
VV (0,46+0,44)/2*3,55 1,598
VV (0,6+0,63)/2*14,25+(0,63+0,46)/2*4,675 11,312
VV 0,65*11,05 7,183
VV (0,65+0,55)/2*8,45+0,55*0,35 5,263
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(2*(0,9+2*0,6)+8*3*0,6) 2,232
VV 0,12*(1,2+2*0,6+0,9+2*0,6+3*0,5+0,75+2*0,65+3*0,6) 1,182
VV "odečet otvorů"
VV -(2*0,9*0,6+8*0,6*0,6) -3,960
VV -(1,2*0,6+0,9*0,6+0,5*0,5+0,75*0,65+0,6*0,6) -2,358
VV 22,452*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 6,736

64 M 59761610 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru i exteriéru 
přes 50 do 85ks/m2 m2 7,410 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6,736*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,410

65 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,170 0,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 9 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
Ing. C. Janoušová

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

02 - Oprava technologické části

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 10 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

02 - Oprava technologické části

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

Strana 11 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 7,830 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,375*((4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4)-
(2*2,0*1,5+2*1,6*1,5)) 5,490

VV 0,375*(1,5*0,5+0,9*0,5+3*1,2*1,4) 2,340
VV Součet 7,830

2 K 317168015 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "výměna luxfer za okna 2.NP"  2*2 4,000
VV Součet 4,000

3 K 317168017 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2500 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "výměna luxfer za okna 2.NP"  2*2 4,000
VV Součet 4,000

4 K 317168025 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "výměna luxfer za okna 2.NP"  2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 317168027 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2500 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "výměna luxfer za okna 2.NP"  2 2,000
VV Součet 2,000

6 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 4,800 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "výměna luxfer za okna 2.NP"
VV 2*2,4 4,800
VV Součet 4,800

7 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených m2 5,100 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*0,9*1,5+0,7*1,5 5,100
VV Součet 5,100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
8 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou m 142,425 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 27,2+48,0+51,225+16,0 142,425
VV Součet 142,425

9 M 63127464 profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 28,560 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "hlavní rohy objektu"
VV 3*(5,3+3,3)+1,4 27,200
VV 27,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 28,560

10 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 50,400 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*(0,9+2*1,5)+(0,7+2*1,5)+2*(2,0+2*1,5)+2*(1,6+2*1,5)+3*(1,2
+2*1,0) 44,200

VV 2*(0,9+2*0,5) 3,800
VV 48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 50,400

11 M 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS m 53,786 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6,725+0,9+5,225+0,25+6,3+0,9+0,9+14,175+0,9+3,75 40,025
VV 2*2,0+2*1,6+4*1,0 11,200
VV 51,225*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 53,786

12 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS m 16,800 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*0,9+0,7+2*2,0+2*1,6+3*1,2+2*0,9 16,000
VV 16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 16,800

13 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 48,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*(0,9+2*1,5)+(0,7+2*1,5)+2*(2,0+2*1,5)+2*(1,6+2*1,5)+3*(1,2
+2*1,0) 44,200

VV 2*(0,9+2*0,5) 3,800
VV Součet 48,000

14 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 50,400 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 50,400

15 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 99,784 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda - kabřinec"
VV 3,3*6,725+0,45*0,9 22,598
VV 3,3*(6,3+5,225)+0,395*(0,9+0,25) 38,487
VV 3,3*14,175+0,44*0,9 47,174
VV 3,3*3,75+0,45*0,9 12,780
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*3*(0,9+2*1,5) 1,404
VV 0,12*(0,7+2*1,5+2*(0,9+2*0,5)+2*(1,0+2*2,1)) 2,148

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

02 - Oprava technologické části

Strana 12 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,12*(3*(1,2+2*2,4)+2*(1,0+2*2,1)+1,65+2*0,5+0,9+2*0,5) 3,954
VV 0,12*(0,6+2*1,5+1,5+2*3,3) 1,404
VV "odečet otvorů"
VV -3*0,9*1,5 -4,050
VV -(0,7*1,5+2*0,9*0,5+2*1,0*2,1) -6,150
VV -(3*1,2*2,4+2*1,0*2,1+1,65*0,5+0,9*0,5) -14,115
VV -(0,6*1,5+1,5*3,3) -5,850
VV Součet 99,784

16 K 622325101 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 % m2 13,560 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "střešní nástavba - výlez"
VV 2,4*2*(1,7+1,35)-0,9*1,2 13,560
VV Součet 13,560

17 K 621325101 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 podhledů v rozsahu do 10 % m2 23,233 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "podhled vstupní stříšky"
VV (0,31+0,13+0,19+0,9)*(7,605+7,58) 23,233
VV Součet 23,233

18 K 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 199,195 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
- zahrnuje novou omítku na zazdívkách

VV "fasáda - omítka"
VV 5,3*6,775+1,4*7,5+(3,61-0,45)*0,9 49,252
VV 5,3*11,875 62,938
VV 5,3*14,275 75,658
VV 5,3*3,8+1,4*8,025 31,375
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(4*(0,8+2*2,4)+(2,0+2*2,4)+2*(2,2+2*2,4)+(1,0+2*2,4)) 5,880
VV 0,12*(0,6+2*1,5) 0,432
VV "odečet otvorů"
VV -(4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4) -25,440
VV -0,6*1,5 -0,900
VV Součet 199,195

19 K 622142001R

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, difuzně otevřený 
(např. CEMIX) - podklad hrubý brizolit (vyšší spotřeba 
lepícího tmelu)

m2 312,539 0,00

VV "fasáda - omítka"
VV 5,3*6,775+1,4*7,5+(3,61-0,45)*0,9 49,252
VV 5,3*11,875 62,938
VV 5,3*14,275 75,658
VV 5,3*3,8+1,4*8,025 31,375
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(4*(0,8+2*2,4)+(2,0+2*2,4)+2*(2,2+2*2,4)+(1,0+2*2,4)) 5,880
VV 0,12*(0,6+2*1,5) 0,432
VV "odečet otvorů"
VV -(4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4) -25,440
VV -0,6*1,5 -0,900
VV "fasáda - kabřinec"
VV 3,3*6,725+0,45*0,9 22,598
VV 3,3*(6,3+5,225)+0,395*(0,9+0,25) 38,487
VV 3,3*14,175+0,44*0,9 47,174
VV 3,3*3,75+0,45*0,9 12,780
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*3*(0,9+2*1,5) 1,404
VV 0,12*(0,7+2*1,5+2*(0,9+2*0,5)+2*(1,0+2*2,1)) 2,148
VV 0,12*(3*(1,2+2*2,4)+2*(1,0+2*2,1)+1,65+2*0,5+0,9+2*0,5) 3,954
VV 0,12*(0,6+2*1,5+1,5+2*3,3) 1,404
VV "odečet otvorů"
VV -3*0,9*1,5 -4,050
VV -(0,7*1,5+2*0,9*0,5+2*1,0*2,1) -6,150
VV -(3*1,2*2,4+2*1,0*2,1+1,65*0,5+0,9*0,5) -14,115
VV -(0,6*1,5+1,5*3,3) -5,850
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 2,4*2*(1,7+1,35)-0,9*1,2 13,560
VV Součet 312,539

20 K 621142001R

Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, difuzně otevřený 
(např. CEMIX) - podklad hrubý brizolit (vyšší spotřeba 
lepícího tmelu)

m2 23,233 0,00

VV "podhled vstupní stříšky"
VV (0,31+0,13+0,19+0,9)*(7,605+7,58) 23,233
VV Součet 23,233

21 K 621151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů m2 23,233 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "podhled vstupní stříšky"
VV (0,31+0,13+0,19+0,9)*(7,605+7,58) 23,233
VV Součet 23,233

22 K 622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn m2 312,539 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda - omítka"
VV 5,3*6,775+1,4*7,5+(3,61-0,45)*0,9 49,252
VV 5,3*11,875 62,938
VV 5,3*14,275 75,658
VV 5,3*3,8+1,4*8,025 31,375
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(4*(0,8+2*2,4)+(2,0+2*2,4)+2*(2,2+2*2,4)+(1,0+2*2,4)) 5,880
VV 0,12*(0,6+2*1,5) 0,432
VV "odečet otvorů"
VV -(4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4) -25,440
VV -0,6*1,5 -0,900
VV "fasáda - kabřinec"
VV 3,3*6,725+0,45*0,9 22,598
VV 3,3*(6,3+5,225)+0,395*(0,9+0,25) 38,487
VV 3,3*14,175+0,44*0,9 47,174

Strana 13 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,3*3,75+0,45*0,9 12,780
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*3*(0,9+2*1,5) 1,404
VV 0,12*(0,7+2*1,5+2*(0,9+2*0,5)+2*(1,0+2*2,1)) 2,148
VV 0,12*(3*(1,2+2*2,4)+2*(1,0+2*2,1)+1,65+2*0,5+0,9+2*0,5) 3,954
VV 0,12*(0,6+2*1,5+1,5+2*3,3) 1,404
VV "odečet otvorů"
VV -3*0,9*1,5 -4,050
VV -(0,7*1,5+2*0,9*0,5+2*1,0*2,1) -6,150
VV -(3*1,2*2,4+2*1,0*2,1+1,65*0,5+0,9*0,5) -14,115
VV -(0,6*1,5+1,5*3,3) -5,850
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 2,4*2*(1,7+1,35)-0,9*1,2 13,560
VV Součet 312,539

23 K 621531022 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších podhledů m2 23,233 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "podhled vstupní stříšky"
VV (0,31+0,13+0,19+0,9)*(7,605+7,58) 23,233
VV Součet 23,233

24 K 622531022 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších stěn m2 295,203 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda - omítka"
VV 5,3*6,775+1,4*7,5+(3,61-0,45)*0,9 49,252
VV 5,3*11,875 62,938
VV 5,3*14,275 75,658
VV 5,3*3,8+1,4*8,025 31,375
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(4*(0,8+2*2,4)+(2,0+2*2,4)+2*(2,2+2*2,4)+(1,0+2*2,4)) 5,880
VV 0,12*(0,6+2*1,5) 0,432
VV "odečet otvorů"
VV -(4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4) -25,440
VV -0,6*1,5 -0,900
VV "fasáda - kabřinec"
VV 3,3*6,725+0,45*0,9 22,598
VV 3,3*(6,3+5,225)+0,395*(0,9+0,25) 38,487
VV 3,3*14,175+0,44*0,9 47,174
VV 3,3*3,75+0,45*0,9 12,780
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*3*(0,9+2*1,5) 1,404
VV 0,12*(0,7+2*1,5+2*(0,9+2*0,5)+2*(1,0+2*2,1)) 2,148
VV 0,12*(3*(1,2+2*2,4)+2*(1,0+2*2,1)+1,65+2*0,5+0,9+2*0,5) 3,954
VV 0,12*(0,6+2*1,5+1,5+2*3,3) 1,404
VV "odečet otvorů"
VV -3*0,9*1,5 -4,050
VV -(0,7*1,5+2*0,9*0,5+2*1,0*2,1) -6,150
VV -(3*1,2*2,4+2*1,0*2,1+1,65*0,5+0,9*0,5) -14,115
VV -(0,6*1,5+1,5*3,3) -5,850
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 2,4*2*(1,7+1,35)-0,9*1,2 13,560
VV "nový sokl - odečet"

VV -0,45*(6,725+0,9+5,225+0,25+6,3+0,9+0,9+14,175+0,9+3,75-
1,5) -17,336

VV Součet 295,203

25 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací 
lišty m2 50,190 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda - omítka"
VV 4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4 25,440
VV 0,6*1,5 0,900
VV "fasáda - kabřinec"
VV 3*0,9*1,5 4,050
VV 0,7*1,5+2*0,9*0,5+2*1,0*2,1 6,150
VV 3*1,2*1,0+2*1,0*2,1 7,800
VV 0,6*1,5+1,5*3,3 5,850
VV Součet 50,190

26 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 235,988 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "fasáda - omítka"
VV 5,3*6,775+1,4*7,5+(3,61-0,45)*0,9 49,252
VV 5,3*11,875 62,938
VV 5,3*14,275 75,658
VV 5,3*3,8+1,4*8,025 31,375
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(4*(0,8+2*2,4)+(2,0+2*2,4)+2*(2,2+2*2,4)+(1,0+2*2,4)) 5,880
VV 0,12*(0,6+2*1,5) 0,432
VV "odečet otvorů"
VV -(4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4) -25,440
VV -0,6*1,5 -0,900
VV "podhled vstupní stříšky"
VV (0,31+0,13+0,19+0,9)*(7,605+7,58) 23,233
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 2,4*2*(1,7+1,35)-0,9*1,2 13,560
VV Součet 235,988

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

27 K 941321111 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 372,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8,0*(7,0+12,0+14,5+4,0+6*1,5) 372,000
VV Součet 372,000

28 K 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 
1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 11 160,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 372*30 "Přepočtené koeficientem množství 11 160,000

29 K 941321811 Demontáž lešení řadového modulového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 372,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 372,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 14 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 11 160,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 372*30 "Přepočtené koeficientem množství 11 160,000

32 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 372,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 40,005 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 3*0,9*1,5+0,7*1,5+1,65*0,5+3*1,2*2,4 14,565
VV 4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4 25,440
VV Součet 40,005

35 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 1,350 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*0,9*0,5 1,350
VV Součet 1,350

36 K 978015321
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu do 10 %

m2 36,793 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "podhled vstupní stříšky"
VV (0,31+0,13+0,19+0,9)*(7,605+7,58) 23,233
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 2,4*2*(1,7+1,35)-0,9*1,2 13,560
VV Součet 36,793

37 K 978015331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 199,195 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda - omítka"
VV 5,3*6,775+1,4*7,5+(3,61-0,45)*0,9 49,252
VV 5,3*11,875 62,938
VV 5,3*14,275 75,658
VV 5,3*3,8+1,4*8,025 31,375
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*(4*(0,8+2*2,4)+(2,0+2*2,4)+2*(2,2+2*2,4)+(1,0+2*2,4)) 5,880
VV 0,12*(0,6+2*1,5) 0,432
VV "odečet otvorů"
VV -(4*0,8*2,4+2,0*2,4+2*2,2*2,4+1,0*2,4) -25,440
VV -0,6*1,5 -0,900
VV Součet 199,195

38 K 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 99,784 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "fasáda - kabřinec"
VV 3,3*6,725+0,45*0,9 22,598
VV 3,3*(6,3+5,225)+0,395*(0,9+0,25) 38,487
VV 3,3*14,175+0,44*0,9 47,174
VV 3,3*3,75+0,45*0,9 12,780
VV "ostění a nadpraží"
VV 0,12*3*(0,9+2*1,5) 1,404
VV 0,12*(0,7+2*1,5+2*(0,9+2*0,5)+2*(1,0+2*2,1)) 2,148
VV 0,12*(3*(1,2+2*2,4)+2*(1,0+2*2,1)+1,65+2*0,5+0,9+2*0,5) 3,954
VV 0,12*(0,6+2*1,5+1,5+2*3,3) 1,404
VV "odečet otvorů"
VV -3*0,9*1,5 -4,050
VV -(0,7*1,5+2*0,9*0,5+2*1,0*2,1) -6,150
VV -(3*1,2*2,4+2*1,0*2,1+1,65*0,5+0,9*0,5) -14,115
VV -(0,6*1,5+1,5*3,3) -5,850
VV Součet 99,784

39 K 9509600R1 Demontáž a zpětná montáž  cedulí soubor 1,000 0,00

P  Poznámka k položce:
- cena zahrnuje veškerý kotevní materiál

40 K 9509600R2 Demontáž a zpětná montáž  stožárů vč. zařízení na 
nich soubor 1,000 0,00

P  Poznámka k položce:
- cena zahrnuje veškerý kotevní materiál

41 K 9509600R3 Přemístění 2 ks klimatizačních jednotek na střechu soubor 1,000 0,00

P  Poznámka k položce:
- cena zahrnuje montáž a veškerý potřebný materiál

42 K 9509600R4 Oprava vodorovného rohu fasády nad vstupem do 
technologické části m 3,750 0,00

P
 Poznámka k položce:

- cena zahrnuje oklepání, očištění výztuže, cementový adhezní můstek a 
opravu reperofilační maltou

D 997 Přesun sutě 0,00

43 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 14,531 0,00 CS ÚRS 2023 01

44 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 14,531 0,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 101,717 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
skládka Vřesová 8 km

VV 14,531*7 "Přepočtené koeficientem množství 101,717

46 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 14,523 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 0,00
47 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 23,842 0,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
48 K 7419600R1 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu (fasáda) soubor 1,000 0,00

Strana 15 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
- cena zahrnuje veškerý kotevní materiál

49 K 7419600R2 Demontáž a zpětná montáž kabelového vedení 
(fasáda) soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:
- investor na stavebě určí způsob zpětného uchycení (pod KZS, lišty 

 vrchem)
- cena zahrnuje veškerý kotevní materiál

50 K 7419600R3 Zalištování kabelů na fasádě soubor 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

- investor na stavebě určí způsob zpětného uchycení (pod KZS, lišty 
vrchem)

51 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m t 0,011 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
52 K 7429600R1 Doplnění kamerového systému soubor 1,000 0,00

P  Poznámka k položce:
- přesun kamery a doplnění kamerového systému

53 K 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 
12 m t 0,100 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 751 Vzduchotechnika 0,00
54 K 751398815 Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D přes 

400 do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 751398823 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,100 
do 0,150 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

56 K 751398824 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,150 
do 0,200 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

57 K 751398825 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,200 
m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

58 K 751398015 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 400 
do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

59 M 5534142R3 mřížka větrací protidešťová nerezová se síťovinou 
kruhová DN 450 kus 1,000 0,00

60 K 751398023 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

61 M 5534142R2 mřížka větrací protidešťová z extrudovaného hliníku se 
síťovinou 350x350mm kus 4,000 0,00

62 K 751398024 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

63 M 5534142R4 mřížka větrací protidešťová z extrudovaného hliníku se 
síťovinou 400x400mm kus 1,000 0,00

64 K 751398025 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

65 M 5534142R5 mřížka větrací protidešťová z extrudovaného hliníku se 
síťovinou 600x600mm kus 2,000 0,00

66 K 75196000R Přemístění venkovní klimatizační jednotky na střechu soubor 4,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

- cena zahrnuje veškerou dodávku a materiál vč. elektromontáží a 
elektromateriálu

67 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
výšky do 12 m t 0,044 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

68 K 762361322 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek cementotřískových tl 22 mm m2 16,322 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vstupní stříška"
VV 0,9*(7,58+7,605) 13,667
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 1,1*0,75 0,825
VV 0,6*(1,7+1,35) 1,830
VV Součet 16,322

69 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,552 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
70 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 1,800 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vstupní stříška"
VV 2*0,9 1,800
VV Součet 1,800

71 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
do suti m 3,050 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "střešní nástavba - výlez"
VV 1,7+1,35 3,050
VV Součet 3,050

72 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 16,285 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "vstupní stříška"
VV 7,58+7,605 15,185
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 1,1 1,100
VV Součet 16,285

73 K 764242304 Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého 
plechu rš 330 mm m 2,900 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vstupní stříška"
VV 2*0,9 1,800
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 1,1 1,100
VV Součet 2,900

74 K 764244308 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z 
TiZn lesklého plechu kotvené rš 750 mm m 3,050 0,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 16 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "střešní nástavba - výlez"
VV 1,7+1,35 3,050
VV Součet 3,050

75 K 764248307 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn 
lesklého plechu rš 670 mm m 14,492 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vstupní stříška"
VV 0,9*(7,58+7,605) 13,667
VV "střešní nástavba - výlez"
VV 1,1*0,75 0,825
VV Součet 14,492

76 K 764226443 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 250 mm m 14,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*0,9+0,7+2*2,0+2*1,6+3*1,2 14,200
VV Součet 14,200

77 M 6114401R plastová koncovka k parapetu hliníkovému vnějšímu 1 
pár sada 11,000 0,00

VV 3+1+2+2+3 11,000
VV Součet 11,000

78 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,095 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
79 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 19,500 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 3*0,9*1,5+0,7*1,5+2*2,0*1,5+2*1,6*1,5+3*1,2*1,0 19,500
VV Součet 19,500

80 M 61140051 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m m2 19,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

81 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

82 M 61140041 okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 
1m2 m2 0,900 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2*0,9*0,5 0,900
VV Součet 0,900

83 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm m 14,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*0,9+0,7+2*2,0+2*1,6+3*1,2 14,200
VV Součet 14,200

84 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 14,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

85 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 11,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 3+1+2+2+3 11,000
VV Součet 11,000

86 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,651 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
87 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 4,050 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*0,9*1,5 4,050
VV Součet 4,050

88 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 4,050 0,00 CS ÚRS 2023 01

89 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,041 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

90 K 781774139
Montáž obkladů vnějších z dlaždic reliéfních 
keramických přes 50 do 85 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 17,336 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "nový sokl"

VV 0,45*(6,725+0,9+5,225+0,25+6,3+0,9+0,9+14,175+0,9+3,75-
1,5) 17,336

VV Součet 17,336

91 M 59761610 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru i exteriéru 
přes 50 do 85ks/m2 m2 19,070 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 17,336*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 19,070

92 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,437 0,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 17 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
Ing. C. Janoušová

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

03 - Zateplení stropu nad 1.PP

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 18 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

03 - Zateplení stropu nad 1.PP

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

Strana 19 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm m2 92,460 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 1,59+9,5+9,36+9,36+3,66+2,13+7,92+11,21+37,73 92,460
VV Součet 92,460

2 K 621221121

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 
120 mm

m2 92,460 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1,59+9,5+9,36+9,36+3,66+2,13+7,92+11,21+37,73 92,460
VV Součet 92,460

3 M ISV.8592248003
735

Isover NF 333 100mm, λD = 0,041 (W·m-1·K-
1),1000x333x100mm, pevnost v tahu TR 80kPa, 
fasádní minerální izolace s kolmým vláknem.

m2 94,309 0,00

VV 92,46*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 94,309
4 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 92,460 0,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 5,580 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2*0,9*0,6+8*0,6*0,6+1,2*0,6+0,9*0,6+0,6*0,6 5,580
VV Součet 5,580

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 92,460 0,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 92,460 0,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
8 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 294,237 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "strop"
VV 1,59+9,5+9,36+9,36+3,66+2,13+7,92+11,21+37,73 92,460
VV "stěny"

VV
2,39*2*(1,25+1,275)+2,51*(2*(6,225+1,275)+2*(2,6+3,6)+2*(2,
6+3,6)+2*(1,2+1,775)+2*(2,15+1,7)+2*(2,4+3,3))+2,01*2*(3,47
5+3,225)

201,777

VV Součet 294,237

9 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 294,237 0,00 CS ÚRS 2023 01

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

03 - Zateplení stropu nad 1.PP

Strana 20 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: 70994234
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
 

Zpracovatel:
Ing. C. Janoušová

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

04 - Venkovní úpravy

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 21 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

04 - Venkovní úpravy

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

Strana 22 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Chodov 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 10,850 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "chodníček ke vstupu bytové části" 10,85 10,850
VV Součet 10,850

3 K 122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně m3 3,913 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "okapový chodníček"  (18,925+6,775-1,5+5,225+0,9+3,55-
1,5)*0,5*0,15 2,428

VV "doplnění zpevněné plochy před vstupem do technologické 
části"

VV (1,5*(3,8+1,2)+1,2*2,0)*0,15 1,485
VV Součet 3,913

4 K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,913 0,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 7,826 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3,913*2 "Přepočtené koeficientem množství 7,826

6 K 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
2 bez zhutnění ručně m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "úprava přilehlého terénu"   50,0 50,000
VV Součet 50,000

D 2 Zakládání 0,00
7 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 1,619 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "okapový chodníček"  (18,925+6,775-1,5+5,225+0,9+3,55-
1,5)*0,5*0,1 1,619

VV Součet 1,619

8 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 2,094 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "chodníček ke vstupu bytové části" 
VV 1,5*10,85*0,08 1,302

VV "doplnění zpevněné plochy před vstupem do technologické 
části"

VV (1,5*(3,8+1,2)+1,2*2,0)*0,08 0,792
VV Součet 2,094

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
9 K 33817111R Ocelový sloupek plotový s povrchovou úpravou do 2 m 

ukotvením k pevnému podkladu kus 4,000 0,00

P  Poznámka k položce:
- cena zahrnuje montáž, dodávku, kotevní materiál vč. chemických kotev

10 K 348101240 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky pl přes 6 do 8 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 55342362 brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 
3500x1730mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 348171130 Rámové oplocení ocelové s povrchovou úpravou v 
přes 1,5 do 2 m m 6,375 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
- cena zahrnuje montáž, dodávku, kotevní materiál

VV (7,75-3,5)*1,5 6,375
VV Součet 6,375

D 5 Komunikace pozemní 0,00
13 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 85,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 19,0*4,5 85,500
VV Součet 85,500

14 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 16,275 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "chodníček ke vstupu bytové části" 
VV 1,5*10,85 16,275
VV Součet 16,275

15 M 59245001 dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní m2 16,601 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV 16,275*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 16,601

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
16 K 637211111 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na 

MC 10 m2 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
VV "doplnění dlažby u vstupů do tech.části - sklady"
VV 1,0 1,000

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

04 - Venkovní úpravy

Strana 23 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

17 K 63721111R Okapový chodník z betonové zámkové dlažby tl 40 
mm na MC 10 m2 3,000 0,00

VV "doplnění zpevněné plochy před vstupem do technologické 
části - kolem poklopu kabelové šachty"

VV 1,2*2,5 3,000
VV Součet 3,000

18 K 637211121 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC m2 19,613 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "okapový chodníček"  (18,925+6,775-1,5+5,225+0,9+3,55-
1,5)*0,3 9,713

VV "doplnění zpevněné plochy před vstupem do technologické 
části"

VV 1,5*(3,8+1,2)+1,2*2,0 9,900
VV Součet 19,613

19 K 637311131 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton m 44,125 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "okapový chodníček"  18,925+6,775-1,5+5,225+0,9+3,55-
1,5+3*0,3 33,275

VV "chodníček ke vstupu bytové části" 10,85 10,850
VV Součet 44,125

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
20 K 9509600R1 Oprava vstupů do elekto místností soubor 1,000 0,00

P  Poznámka k položce:
- podél komunikace

21 K 9509600R2 Oprava okapového chodníčku š. 0,3 m m 11,100 0,00

P  Poznámka k položce:
- podél komunikace

22 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 4,941 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "chodníček ke vstupu bytové části"
VV 1,5*10,85*0,15 2,441
VV "volná plocha u zahrádky"
VV 2,5 2,500
VV Součet 4,941

23 K 965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 12,213 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "okapový chodníček"  (18,925+6,775-1,5+5,225+0,9+3,55-
1,5)*0,3 9,713

VV "volná plocha u zahrádky" 2,5 2,500
VV Součet 12,213

24 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
odřezáním kus 29,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25+4 29,000
VV Součet 29,000

25 K 966072810 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 
1 m m 40,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4,0+1,5+6,25+13,0+15,25 40,000
VV Součet 40,000

26 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v 
přes 1 do 2 m m 4,250 0,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "doplnění zpevněné plochy před vstupem do technologické 
části - kolem poklopu kabelové šachty"

VV 1,2*2,5 3,000
VV "doplnění dlažby u vstupů do tech.části - sklady"
VV 1,0 1,000
VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 0,00

30 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 13,334 0,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 13,334 0,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 93,338 0,00 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
skládka Vřesová 8 km

VV 13,334*7 "Přepočtené koeficientem množství 93,338

33 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,334 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 0,00
34 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 22,444 0,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
35 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "doplnění zpevněné plochy před vstupem do technologické 
části - kolem poklopu kabelové šachty"

VV 1,2*2,5 3,000
VV "doplnění dlažby u vstupů do tech.části - sklady"
VV 1,0 1,000
VV Součet 4,000

Strana 24 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "doplnění zpevněné plochy před vstupem do technologické 
části - kolem poklopu kabelové šachty"

VV 1,2*2,5 3,000
VV "doplnění dlažby u vstupů do tech.části - sklady"
VV 1,0 1,000
VV Součet 4,000

37 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 0,001 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
38 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "plechový sklad"  20,0 20,000
VV Součet 20,000

39 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "plechový sklad"  20,0 20,000
VV Součet 20,000

40 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "plechový sklad"  20,0 20,000
VV Součet 20,000

41 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV "plechový sklad"  20,0 20,000
VV Součet 20,000

Strana 25 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Blatno u Jesenice 26. 5. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha

Zhotovitel: 46887261
CZ46887261

Projektant:
Ing. Helena Michálková

Zpracovatel:
Ing. C. Janoušová

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

VON - Vedlejší a ostatní náklady

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Strana 26 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Blatno u Jesenice 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha Ing. Helena 
Michálková

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

Strana 27 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Blatno u Jesenice 26. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha Ing. Helena 
Michálková

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02 Ing. C. Janoušová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

P

 Poznámka k položce:
V rámci nákladů na zařízení staveniště stanoví zhotovitel veškeré 
náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení 

 staveniště.
Náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení 
staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
případné zajištění elektrocentrály, vybudování případných měřících 
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení 
staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.Vybudování 

 lehkých staveništních příček.
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
přeúčtování spotřeby el. energie dodavateli, náklady na potřebný úklid v 
prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na 

 objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.
Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek 
energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po 
odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení 
staveniště provozováno.

VV NAPR. SOCIALNI (SATNY, MOBILNI WC) A SKLADOVACI 
ZARIZENI,

VV PROVIZORNI KOMUNIKACE,
VV PRIPOJENI NA SPOTREBU ENERGII ATD.
VV ROZEBRANI, BOURANI, ODVOZ
VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
2 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
3 K 044002000 Revize soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV KOORDINACE ROFESI SE STAV.CASTI
VV ZAJISTENI PLYNULEHO PRUBEHU VYSTAVBY
VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
5 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV ZTIZENE PRACE PROVADENE ZA PROVOZU V OBJEKTU
VV CASOVE A DOPRAVNI OMEZENI
VV 1 1,000

6 K 071002000.1 Provoz investora, třetích osob – sociální zařízení den 60,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Zajištění náhradního sociálního zařízení případně umístění/odklizení 
mobilního WC vč. jeho pronájmu a pronájmu pozemku pro jeho umístění

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
7 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení 
fotodokumentace, BOZP, UTZ, VTZ, zábory a ostatní náklady vyplývající 
z obchodních podmínek jinde neuvedené.

Chodov SSZT, RZZ - oprava fasády

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 28 z 28



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3804623

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 81a92444-2b60-45fa-ade9-e762f96c4b7b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.07.2023 09:11:05


		2023-07-14T07:11:31+0000




